I sukno grube z wielbłądziej sze.ści, a na czapki zwyczajne,
oiemno-granatows. Dorożkarzy nie stosujących się lub na-

| ruszających powyższe przepisy, po spisaniu odpowiednich pro-
I tokułów pociągać do odpowiedzialności sądowej. (Gaz.Polic.).

Kura wsarai
Bal Ci Numeru 246. Wtorek. Warszawa d, 26 Października (7 Listopada) 1871

— W fabryce fortepianów Kerntopfa, przy placu
Krasińskich Nr 3, są fortepiany ferzypedałowe (prolon-
gement). 2—3 —18756—

— Łefccje śpiewu zbiorowe, w Ponie
działki, Środy i Piątki. — Udziela Aleksander Ho-
Essieclii, Trębacka Nr 14. Cena rubli sześć mie
sięcznie. 3—6—18316

Wszyscy też uczestnicy wyprawy kapitana Naresa,
mają być po najświeższem doświadczeniu tego zdania,
że dotarcie do samego bieguna północnego jest rzeczą

' niemożliwą i że nie ma tam stałego lądu.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-
Terespolskiej.

W wykonaniu uchwały Ogólnego Zebrania Akcjo-
narjuszów z dnia 16/28 Września 1876 r. wypłaconem
zostanie na każdą Akcją Warszawsko-Terespolską, tak
rzeczywistą, jak i pożytkową, z funduszów, własnością
Akcjonakjuszów będących po rs. 10 w walucie objego-
wej. Wypłata ta rozpocznie się z dniem 20 Marca
(1 Kwietnia) 1877 roku. O miejscu i sposobie dopeł
nienia wypłaty przed jej rozpoczęciem nastąpią osobne
ogłoszenia.

Pobierany dotychczas dodatek do procentów od
akcji, ‘/z0/® w monecie brzęczącej i nadal wypłacanym
będzie akcjonarjuszom corocznie 1-go Października,
za zwrotem kuponu dywidendowego z właściwego
roku.

Warszawa dnia 16/28 Października 1876 r.
2—3—18660— Rada Zarządzająca.

Nowo wynaleziona
Tynktura na pluskwy wyniszczająsa jo od razu i

woale nieplamiąea.
Kit na pluskwy. Po zasmarowaniu szpar w ścianach,

łóżkach i t p., wygubia pluskwy raz na zawsze.
Nadmienia się, że w obecnej porze tynktoa i kit. sa naj

skuteczniejsze.

Przyjmuje od godziny 8 z rana do 5 wieczorem, w miesz
kaniu swem przy ulicy Hr. Berga róg Mazowieckiej.

3-3—18324

F0RTEPIO
do wynajęcia za rs. 1 kop. 50 Bisslęczfls
Nr 3, stróż wskaże. —16488—14—0

Skład Główny
ostowa NrUlica

aUDMBKaomWŁWmMKMOK ,18
Jljsh 7 Zis/ojpctda ^Jore^‘ Dnia 26 Października (7 Listopada) 1876 roku.